

Warszawa, 31.10.2016 r.

Znak sprawy: RG-ZP-271.17.16

Zamawiający:
Gmina Zwolen
Plac Kochanowskiego 1
26-700 Zwolen

w imieniu, którego działa

Pełnomocnik Zamawiającego
Energy Solution Sp. zo.o.
ul. Białostocka 22
03-741 Warszawa

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Pełnomocnika Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na „*Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb gmin i ich jednostek organizacyjnych należących do grupy zakupowej w okresie 01.01.2017r. – 31.12.2018r.*”

Pytanie 1.

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Dopuszcza się możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2.

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży i/lub kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ? Czy Zamawiający dokona wypowiedzenia tych umów?

Odpowiedź:

Dla PPE, które będą przechodzić zmianę Sprzedawcy po raz pierwszy obecnie obowiązujące umowy (umowy kompleksowe):

- zawarte są na czas nieokreślony
- umowy wymagają wypowiedzenia
- okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące

Dodatkowo informujemy, że dla PPE, które będą przechodzić zmianę Sprzedawcy po raz pierwszy, Zamawiający samodzielnie dokona wypowiedzenia umów w terminie umożliwiającym rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z terminami określonymi w SIWZ.

Dla pozostałych PPE, objętych zamówieniem publicznym, obecnie obowiązujące umowy (umowy sprzedaży energii elektrycznej):

- zawarte są na czas określony do 31.12.2016r.
- umowy nie wymagają wypowiedzenia

Pytanie 3.

Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie 4.

Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spełniają poniższe warunki:

1. Zasilanie 1 lub 3 – fazowe;
2. Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW
3. Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
4. Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Odpowiedź:

Informujemy, że wszystkie PPE oświetleniowe spełniają warunki określone w pkt 1-3.

W zakresie pkt 4 informujemy, że dla wszystkich gmin, z wyjątkiem Gminy Kazanów wszystkie odbiorniki oświetleniowe energii są sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Na terenie Gminy Kazanów występuje 5 szt. zegarów sterowanych z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Podpis

PREZES ZARZADU
Artur Sarosiński

